Yo la reyna 
Nihil solvat quia in utili- 
tatem curie reginalis  
Iacobus Ferrer 

Domina regina mandavit mihi Ioanni de  
Coloma391 prothonotario visa et cetera ut in  

proxime dicta 

(Probatus) 

83 

1490 ottobre 30. Cordova. 
Isabella, regina di Castiglia, nomina a Francesco Oliver recettore del frumento e 

degli approvvigionamenti dei magazzini e del carricatorio del porto di 
Brucoli a vita, con salario, diritti e privilegi a esso connessi e ius 
substituendi, essendo morto il predecessore Matteo lu Medico. 

389 Dicha in interlinea. 
390 Se in interlinea. 
391 Segue visa espunto. 
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[f. 46 r.-v.] 

Francisci Oliver  
Nos Elisabet et cetera. Vacante impresenciarum officio receptorie frumentorum et 
aliorum victualium magazenorum et carricatorii portus Brucule camere nostre 
reginalis predicti regni Sicilie, obitu Mathei de lu Medicu illius ultimi possessoris. 
Confidentesque admodum de fide, sufficiencia, legalitate et animi probitate vestri 
dilecti nostri Francisci Oliver, civis fidelissime civitatis Siracussarum eiusdem 
camere, |5 cuius servicia curie nostre prefata et continuo prestare non desinitis 
maiori retributione existunt, tenore presencium, de nostri certa sciencia, deliberate 
et consulto atque motu proprio officium receptoris frumentorum et aliorum 
victualium magazenorum et carricatorii dicti portus Brucule dicte camere nostre 
reginalis sic ut prefertur vacans vobis eidem Francisco Oliver ad vite vestre 
decursum concedimus, comittimus et fiducialiter commendamus. Ita quod vos idem 
Franciscus Oliver et nemo alius vita vestra durante ut prefertur sitis et esse 
debea|10tis receptor frumentorum et aliorum victualium magazenorum et 
caricatoriorum dicti portus Brucule ipsumque officium habeatis, teneatis, regatis et 
exerceatis fideliter, legaliter atque bene, per vos aut substitutum vel substitutos 
vestros, de quorum tamen culpis et deffectibus vos principaliter curie nostre 
teneamini et sitis astrictus. Omnia et singula faciendo et libere exercendo, que ad 
dictum officium et eius plenum usum et exercicium pertinent quomodolibet et 
spectant. Et habeatis, recipiatis et consequamini, pro vestris |15 salario et laboribus 
illud salaurium eaque iura, obvenciones, lucra et emolumenta iusta, debita et 
consueta ad dictum officium quomodolibet pertinencia. Necnon gaudeatis et 
utamini illis omnibus graciis, favoribus, prerogativis et exemptionibus, quibus alii 
receptores, predecessores vestri in eodem officio melius et plenius uti et gaudere 
consueverunt, habuerunt et receperunt potueruntque et debuerunt usque quoque. 
Vos vero prefatus Franciscus Oliver antequam regimini et exercicio ipsius 
receptorie |20 officii vos inmisceatis teneamini iurare in posse illius ad quem spectet 
de bene et legaliter faciendo atque teneamini. Mandantes propterea gubernatori 
nostro in dicta nostra reginali camera eiusque locumtenenti, iudicibus nostre magne 
reginalis curie, magistro racionali, magistro secreto, conservatori, fisci patrono, 
portulano et portulanotis dicti carricatorii Brucule ceterisque demum |25 universis et 
singulis officialibus et subditis nostris ad quos spectet in prefata nostra reginali 
camera constitutis et constituendis et eorum locumtenentibus sub nostre gracie et 
amoris obtentu, ire et indignacionis incursu penaque ducentarum unciarum 
numerorum dicti regni quod ammoto et penitus revocato quovis alio dicti officii 
detemptore vos dictum Franciscum Oliver et neminem alium pro receptore dicti 
carricatorii Brucule habeant, teneant, reputent atque tractent ac haberi, teneri et 
reputari ab omnibus |30 faciant illique eorum ad quos spectet in possessionem dicti 
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officii et illius exercicio ponant et inducant positumque et inductum manueteneant 
et deffendant ac de salario, iuribus et emolumentis dicti officii integre vobis 
respondeant et responderi faciant nostramque huiusmodi concessionem omniaque 
et singula |f. 46 v. in ea contenta ad unguem teneant, inviolabiliter observent et faciant 
per quos deceat392 observari. Et caveant diligenter a contrario faciendo quavis 
racione aut causa, pro quanto graciam nostram caram habent ac penam prepositam 
cupiunt evitare. In cuius rei testimonium presentes fieri iussimus nostro comuni 
reginalis camere Sicilie sigillo a tergo munitos. Datum in civitate Cordube die 
XXX° mensis |5 octobris VIIIIe indicionis anno a nativitate Domini M°CCCC° 
nonagesimo.